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Opis

Zaréwki halogenowe do urzadzen takich jak mikroskopy Zeiss, Olympus, Hertel + Reuss, Leitz itd.

Karta katalogowa

Zarowki halogenowe, niskowoltowe

Zaréwki halogenowe do urzadzen takich jak mikroskopy Zeiss, Olympus, Hertel +

Reuss, Leitz itd.

Nazwa

Zaréwka halogenowa

Zaréwka halogenowa

Zaréwka halogenowa

Zaréwka halogenowa

Zaréwka halogenowa

Zaréwka halogenowa

Zaréwka

Zaréwka halogenowa

Typ

G4

G4

G4

G6,35

G6,35

G 6,35

pierscien centrujacy do
mikroskopu Zeiss 380018

G 6,35

Volt / Wat

6V/1I0 W

6V/20 W

12 V20 W

12 V/50 W

12 V/100 W

12V/15W

6 V/15W

12V/i35 W

Rys.
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